令和５年２月４日
各県審判員 様
関係者各位

中国ハンドボール協会
                                                             会 ⻑  佐倉 弘之甫

令和５（２０２３）年度 中国ハンドボール協会審判講習会の
開催について

 立春の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
 平素から中国ハンドボール協会の運営につきまして格別の御尽力をいただき、厚くお
礼申し上げます。
 さて、このたび標記講習会を下記のとおり開催いたします。
 つきましては、万障お繰り合わせの上ご参加いただきますよう、よろしくお願いいた
します。

記

日 時   令和５年 ３月２５日（土） １０：００ 審判⻑会議

１３：３０ 審判講習会

場 所   広島経済大学体育館内２階研修室
      広島県広島市安佐南区祇園５−３７−１
       ℡０９０−４８０８−８９６３（檜崎）

その他   本協会より旅費等の支給は致しませんので、御了承ください。

なお、準備の都合もありますので、出席される審判員につきましては各県審
判⻑まで、ご連絡ください。

【連絡先・問い合わせ先】
    〒700-0005 岡⼭県岡⼭市北区理大町１−１
                  中国ハンドボール協会 審判部⻑ 大熨 嘉彦

             ＴＥＬ：０８６−２５６−９７３３
               ＦＡＸ：０８６−２５６−８５０４
                  e-mail：onc@ridaifu.ed.jp